
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr VIII/58/07 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 12 września 2007 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/123/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia  

25 września 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mieścisko. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z 

dnia 26.01.1982 r.  Karta Nauczyciela ( Dz.U. Nr 97 poz. 674 z 2006 r.) 

Rada Gminy w Mieścisku uchwala , co następuje: 

 
§ 1 

 
W  uchwale nr XVIII/123/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 września 2000 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Mieścisko skreśla się § 3 a. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr VIII/58/07 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 12 września 2007 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/123/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 września 

2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Mieścisko. 

 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga został określony w §1 

uchwały Nr VIII/57/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 12 września 2007 r. 

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów i logopedów, wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Mieścisko. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

 



 

 

 

 

 


